АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014										№ 736

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении денежных норм на питание в группах
продленного дня и интернатах при общеобразовательных
учреждениях г. Старица и Старицкого района Тверской области

   Учитывая существующие нормы питания, средние цены на продукты питания
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить стоимость питания на 1 ребенка в день с 01 января 2014 года:
1.1. в общеобразовательных учреждениях за счет средств муниципального бюджета:
· в группах продленного дня - 55, 66 руб.;
· в интернатах при образовательных организациях - 116,33 руб.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Г.А. Комарову.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Старицкого района.

Заместитель главы администрации
Старицкого района								        Г.А. Комарова